

№	1628 Проведення ремонтних робіт в будівлі Варвинського ліцею № 2 Варвинської селищної ради Прилуцького району Чернігівської області за адресою Чернігівська область, Варвинський район, смт Варва, вул. Миру, 54а	Одиниця виміру	Обсяг робіт	Вартість послуги за одну одиницю виміру	Загальна Вартість робіт
	РОЗДІЛ 3: Ремонт приміщення № 15 (включають матеріали і роботу)				
12	Монтаж ЛЕД світильника 35 Вт ВАТРА ДПО26В-35-011 або аналога (Робота включає: монтаж світильника 35 Вт, включаючи всі супутні матеріали)	шт	2,00	250,00	500,00
13	Монтаж електричної точки (Робота включає: монтаж нової електричної точки (вимикач, розетка) та всі інші супутні матеріали)	шт	4,00	200,00	800,00
14	Монтаж електричної проводки (Робота включає: влаштування штробы при необхідності, монтаж нового кабелю АВВГ або ВВГНГ (2х1.5, 2х2.5, 3х1.5, 3х2.5), витратні матеріали для монтажу (труба металева гофрована для прокладання кабелю, кабель канал, скоби, дюбелі, монтажні коробки, клемники) та всі супутні матеріали)	м.п.	16,60	60,00	996,00
	Монтаж електричної розподільної коробки, розпаювання проводів	шт	3,00	200,00	600,00
	РОЗДІЛ 4: Ремонт приміщення № 14 (включають матеріали і роботу)				
11	Монтаж ЛЕД світильника 35 Вт ВАТРА ДПО26В-35-011 або аналога (Робота включає: монтаж світильника 35 Вт, включаючи всі супутні матеріали)	шт	2,00	250,00	500,00
12	Монтаж електричної точки (Робота включає: монтаж нової електричної точки (вимикач, розетка) та всі інші супутні матеріали)	шт	4,00	200,00	800,00
13	Монтаж електричної проводки (Робота включає: влаштування штробы при необхідності, монтаж нового кабелю АВВГ або ВВГНГ (2х1.5, 2х2.5, 3х1.5, 3х2.5), витратні матеріали для монтажу (труба металева гофрована для прокладання кабелю, кабель канал, скоби, дюбелі, монтажні коробки, клемники) та всі супутні матеріали)	м.п.	20,90	60,00	1 254,00
	Монтаж електричної розподільної коробки, розпаювання проводів	шт	3,00	200,00	600,00
	РОЗДІЛ 5: Ремонт приміщення № 13 (включають матеріали і роботу)				
11	Монтаж ЛЕД світильника 35 Вт ВАТРА ДПО26В-35-011 або аналога (Робота включає: монтаж світильника 35 Вт, включаючи всі супутні матеріали)	шт	15,00	250,00	3 750,00
12	Монтаж електричної точки (Робота включає: монтаж нової електричної точки (вимикач, розетка) та всі інші супутні матеріали)	шт	12,00	200,00	2 400,00
13	Монтаж електричної проводки (Робота включає: влаштування штробы при необхідності, монтаж нового кабелю АВВГ або ВВГНГ (2х1.5, 2х2.5, 3х1.5, 3х2.5), витратні матеріали для монтажу (труба металева гофрована для прокладання кабелю, кабель канал, скоби, дюбелі, монтажні коробки, клемники) та всі супутні матеріали)	м.п.	95,00	60,00	5 700,00
	Монтаж електричної розподільної коробки, розпаювання проводів	шт	3,00	200,00	600,00
	РОЗДІЛ 6: Ремонт приміщення № 12 (включають матеріали і роботу)				
13	Монтаж ЛЕД світильника 40 Вт ВАТРА ДСП07У-40-015 У2 або аналога (Робота включає: монтаж світильника 40 Вт, включаючи всі супутні матеріали)	шт	10,00	250,00	2 500,00
14	Монтаж ЛЕД світильника 40 Вт ВАТРА ДСП07У-40-115 У2 з блоком автономного живлення або аналога (Робота включає: монтаж світильника 40 Вт, включаючи всі супутні матеріали)	шт	2,00	250,00	500,00
15	Монтаж електричної точки (Робота включає: монтаж нової електричної точки (вимикач, розетка) та всі інші супутні матеріали)	шт	4,00	200,00	800,00
16	Монтаж електричної проводки (Робота включає: влаштування штробы при необхідності, монтаж нового кабелю АВВГ або ВВГНГ (2х1.5, 2х2.5, 3х1.5, 3х2.5), витратні матеріали для монтажу (труба металева гофрована для прокладання кабелю, кабель канал, скоби, дюбелі, монтажні коробки, клемники) та всі супутні матеріали)	м.п.	74,80	60,00	4 488,00
	Монтаж електричної розподільної коробки, розпаювання проводів	шт	3,00	200,00	600,00
	РОЗДІЛ 7: Ремонт приміщення № 11 (включають матеріали і роботу)				
10	Монтаж ЛЕД світильника 20 Вт ВАТРА ДБ01В-20-001 У3 або аналога (Робота включає: монтаж світильника 20 Вт, включаючи всі супутні матеріали)	шт	1,00	250,00	250,00
11	Монтаж електричної точки (Робота включає: монтаж нової електричної точки (вимикач, розетка) та всі інші супутні матеріали)	шт	2,00	200,00	400,00

12	Монтаж електричної проводки (Робота включає: влаштування штробы при необхідності, монтаж нового кабелю АБВГ або ВВГНГ (2х1.5, 2х2.5, 3х1.5, 3х2.5), витратні матеріали для монтажу (труба металева гофрована для прокладання кабелю , кабель канал, скоби, дюбелі, монтажні коробки, клемники) та всі супутні матеріали)	м.п.	0,00	60,00	0,00
	Монтаж електричної розподільної коробки, розпаювання проводів	шт	2,00	200,00	400,00
	РОЗДІЛ 9: Ремонт приміщення № 34 (включають матеріали і роботу)				
11	Монтаж ЛЕД світильника 35 Вт ВАТРА ДПО26В-35-011 або аналога (Робота включає: монтаж світильника 35 Вт, включаючи всі супутні матеріали)	шт	2,00	250,00	500,00
12	Монтаж електричної точки (Робота включає: монтаж нової електричної точки (вимикач, розетка) та всі інші супутні матеріали)	шт	4,00	200,00	800,00
13	Монтаж електричної проводки (Робота включає: влаштування штробы при необхідності, монтаж нового кабелю АБВГ або ВВГНГ (2х1.5, 2х2.5, 3х1.5, 3х2.5), витратні матеріали для монтажу (труба металева гофрована для прокладання кабелю , кабель канал, скоби, дюбелі, монтажні коробки, клемники) та всі супутні матеріали)	м.п.	18,70	60,00	1 122,00
	Монтаж електричної розподільної коробки, розпаювання проводів	шт	3,00	200,00	600,00
	РОЗДІЛ 10: Ремонт приміщення № 33 (включають матеріали і роботу)				
11	Монтаж ЛЕД світильника 35 Вт ВАТРА ДПО26В-35-011 або аналога (Робота включає: монтаж світильника 35 Вт, включаючи всі супутні матеріали)	шт	6,00	250,00	1 500,00
12	Монтаж електричної точки (Робота включає: монтаж нової електричної точки (вимикач, розетка) та всі інші супутні матеріали)	шт	6,00	200,00	1 200,00
13	Монтаж електричної проводки (Робота включає: влаштування штробы при необхідності, монтаж нового кабелю АБВГ або ВВГНГ (2х1.5, 2х2.5, 3х1.5, 3х2.5), витратні матеріали для монтажу (труба металева гофрована для прокладання кабелю , кабель канал, скоби, дюбелі, монтажні коробки, клемники) та всі супутні матеріали)	м.п.	50,30	60,00	3 018,00
	Монтаж електричної розподільної коробки, розпаювання проводів	шт	3,00	200,00	600,00
	РОЗДІЛ 11: Ремонт приміщення № 32 (включають матеріали і роботу)				
11	Монтаж ЛЕД світильника 35 Вт ВАТРА ДПО26В-35-011 або аналога (Робота включає: монтаж світильника 35 Вт, включаючи всі супутні матеріали)	шт	12,00	250,00	3 000,00
12	Монтаж електричної точки (Робота включає: монтаж нової електричної точки (вимикач, розетка) та всі інші супутні матеріали)	шт	12,00	200,00	2 400,00
13	Монтаж електричної проводки (Робота включає: влаштування штробы при необхідності, монтаж нового кабелю АБВГ або ВВГНГ (2х1.5, 2х2.5, 3х1.5, 3х2.5), витратні матеріали для монтажу (труба металева гофрована для прокладання кабелю , кабель канал, скоби, дюбелі, монтажні коробки, клемники) та всі супутні матеріали)	м.п.	79,60	60,00	4 776,00
	Монтаж електричної розподільної коробки, розпаювання проводів	шт	3,00	200,00	600,00
	РОЗДІЛ 12: Ремонт приміщення № 29 (включають матеріали і роботу)				
12	Монтаж ЛЕД світильника 35 Вт ВАТРА ДПО26В-35-011 або аналога (Робота включає: монтаж світильника 35 Вт, включаючи всі супутні матеріали)	шт	4,00	250,00	1 000,00
13	Монтаж електричної точки (Робота включає: монтаж нової електричної точки (вимикач, розетка) та всі інші супутні матеріали)	шт	4,00	200,00	800,00
14	Монтаж електричної проводки (Робота включає: влаштування штробы при необхідності, монтаж нового кабелю АБВГ або ВВГНГ (2х1.5, 2х2.5, 3х1.5, 3х2.5), витратні матеріали для монтажу (труба металева гофрована для прокладання кабелю , кабель канал, скоби, дюбелі, монтажні коробки, клемники) та всі супутні матеріали)	м.п.	27,70	60,00	1 662,00
	Монтаж електричної розподільної коробки, розпаювання проводів	шт	3,00	200,00	600,00
	РОЗДІЛ 13: Електромонтажні роботи (включають матеріали і роботу)				
1	Монтаж силового кабелю (Робота включає: влаштування штробы та розпред коробок при необхідності, монтаж нового силового кабелю з мідними СПЖ, з ізоляцією з ПВХ пластикату, з зовнішньою оболонкою з ПВХ пластикату зниженої горючості або ВВГнгд (3х4, 3х6, 3х10, 3х16 тощо))	м.п.	78,50	70,00	5 495,00
2	Монтаж електричної проводки (Робота включає: влаштування штробы при необхідності, монтаж нового кабелю АБВГ або ВВГНГ (2х1.5, 2х2.5, 3х1.5, 3х2.5), витратні матеріали для монтажу (труба металева гофрована для прокладання кабелю , кабель канал, скоби, дюбелі, монтажні коробки, клемники) та всі супутні матеріали)	м.п.	78,00	60,00	4 680,00
	Монтаж електричної розподільної коробки, розпаювання проводів	шт	0,00	200,00	0,00

3	Монтаж силового кабелю (Робота включає влаштування штробы та розпод.коробок при необхідності, монтаж нового силового кабелю з мідними СПЖ, з ізоляцією з ПВХ пластикату, з зовнішньою оболонкою з ПВХ пластикату зниженої горючості або ВВГнгд (5х6, 5х2,5, 5х1,5 тощо) витратні матеріали для монтажу (труба металева гофрована для прокладання кабелю, кабель канал, скоби, дюбелі, монтажні коробки, клемники))	м.п.	20,00	70,00	1 400,00
4	Монтаж вогнетривкого безгалогенний кабелю (Робота включає: влаштування штробы при необхідності, монтаж нового кабелю (N) НХН FE180/30-3х1,5, (N) НХН FE180/30-2х1,0, (N) НХН FE180/90-2х1,0, витратні матеріали для монтажу (труба металева гофрована для прокладання кабелю , кабель канал, скоби, дюбелі, монтажні коробки, клемники) та всі супутні матеріали)	м.п.	43,80	60,00	2 628,00
	Монтаж електричної розподільної коробки, розпаювання проводів	шт	1,00	200,00	200,00
add	монтаж щита металевого електричного на 36 модулів		1,00	600,00	600,00
add	монтаж автомата 3 фази		4,00	300,00	1 200,00
add	монтаж автомата 1 фаза		7,00	200,00	1 400,00
7	Демонтаж щитків електричних існуючих	шт	1,00	150,00	150,00
8	Демонтаж існуючих світильників	шт	15,00	30,00	450,00
9	Демонтаж вимикачів, розеток	шт	0	30,00	0,00
10	Демонтаж схованої електропроводки	м.п.	0	15,00	0,00
11	Світильник з світлодіодним джерелом світла ВАТРА ДПП06У (аварійний) або аналога (Робота включає: підключення, кріплення, АКБ та всі інші супутні матеріали)	шт	0,00	250,00	0,00
12	Аварійне освітлення ВАТРА ДБО02ВСП-3 Вхід/Вихід (Робота включає: підключення, кріплення, БАЖ з АКБ та всі інші супутні матеріали)	шт	2,00	250,00	500,00
	РОЗДІЛ 12: Ремонт приміщення № 10 (включають матеріали і роботу)				
12	Монтаж ЛЕД світильника 35 Вт ВАТРА ДПО26В-35-011 або аналога (Робота включає: монтаж світильника 35 Вт, включаючи всі супутні матеріали)	шт	3,00	250,00	750,00
13	Монтаж електричної точки (Робота включає: монтаж нової електричної точки (вимикач, розетка) та всі інші супутні матеріали)	шт	2,00	200,00	400,00
14	Монтаж електричної проводки (Робота включає: влаштування штробы при необхідності, монтаж нового кабелю АВВГ або ВВГнг (2х1.5, 2х2.5, 3х1.5, 3х2.5), витратні матеріали для монтажу (труба металева гофрована для прокладання кабелю , кабель канал, скоби, дюбелі, монтажні коробки, клемники) та всі супутні матеріали)	м.п.	38,10	60,00	2 286,00
	Монтаж електричної розподільної коробки, розпаювання проводів	шт	3,00	200,00	600,00
	Всього за виконання ремонтних робіт				75 355,00